

Señor

**JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE NEIVA -
HUILA**

E.

S.

D.

**REF. PROCESO EJECUTIVO INTERPUESTO POR EL BANCO PICHINCHA S.A. contra
DIEGO ARMANDO URIBE SANABRIA**

RAD. 2022-165

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, conocida de autos dentro del proceso de la referencia, respetuosamente, me permito allegar liquidación del crédito de las obligaciones perseguidas dentro del proceso.

Atentamente,

SANDRA CRISTINA POLANÍA ÁLVAREZ
C.C. 36.171.652 Neiva.
T.P. 53.631 C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: DIEGO ARMANDO URIBE SANABRIA
pagare:
CAPITAL: 31,991,932.00

INSTRUCCIÓN

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nomina l	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							31,991,932.00				0.00	31,991,932.00
							31,991,932.00				0.00	31,991,932.00

1-Mar-22	31-Mar-22	18.47%	27.71%	2.06%	0.00%	2.06%	31,991,932.00	28	614,753.99	614,753.99	32,606,685.99
1-Apr-22	30-Apr-22	19.05%	28.58%	2.12%	0.00%	2.12%	31,991,932.00	30	677,249.46	1,292,003.45	33,283,935.45
1-May-22	31-May-22	19.71%	29.57%	2.18%	0.00%	2.18%	31,991,932.00	31	721,299.78	2,013,303.24	34,005,235.24
1-Jun-22	30-Jun-22	20.33%	30.50%	2.24%	0.00%	2.24%	31,991,932.00	30	717,626.13	2,730,929.37	34,722,861.37
1-Jul-22	31-Jul-22	21.28%	31.92%	2.34%	0.00%	2.34%	31,991,932.00	31	772,043.88	3,502,973.24	35,494,905.24
1-Aug-22	30-Aug-22	22.21%	33.32%	2.43%	0.00%	2.43%	31,991,932.00	30	775,850.54	4,278,823.78	36,270,755.78
1-Sep-22	30-Sep-22	23.43%	35.15%	2.54%	0.00%	2.54%	31,991,932.00	30	813,201.20	5,092,024.98	37,083,956.98
1-Oct-22	31-Oct-22	36.92%	55.38%	3.74%	0.00%	3.74%	31,991,932.00	31	1,236,646.03	6,328,671.01	38,320,603.01
1-Nov-22	30-Nov-22	38.57%	57.86%	3.88%	0.00%	3.88%	31,991,932.00	30	1,240,490.19	7,569,161.20	39,561,093.20
1-Dec-22	30-Dec-22	41.46%	62.19%	4.11%	0.00%	4.11%	31,991,932.00	31	1,359,454.95	8,928,616.15	40,920,548.15
1-Jan-23	31-Jan-23	43.26%	64.89%	4.26%	0.00%	4.26%	31,991,932.00	31	1,406,840.95	10,335,457.10	42,327,389.10
1-Feb-23	28-Feb-23	45.27%	67.91%	4.41%	0.00%	4.41%	31,991,932.00	28	1,317,735.98	11,653,193.08	43,645,125.08
1-Mar-23	31-Mar-23	46.26%	69.39%	4.49%	0.00%	4.49%	31,991,932.00	31	1,484,259.47	13,137,452.55	45,129,384.55
1-Apr-23	30-Apr-23	46.99%	70.49%	4.55%	0.00%	4.55%	31,991,932.00	30	1,454,334.75	14,591,787.30	46,583,719.30
1-May-23	31-May-23	45.41%	68.12%	4.42%	0.00%	4.42%	31,991,932.00	31	1,462,517.50	16,054,304.80	48,046,236.80
1-Jun-22	30-Jun-22	44.64%	66.96%	4.36%	0.00%	4.36%	31,991,932.00	30	1,396,152.53	17,450,457.33	49,442,389.33
1-Jul-23	31-Jul-23	44.04%	66.06%	4.32%	0.00%	4.32%	31,991,932.00	31	1,427,154.34	18,877,611.67	50,869,543.67
1-Aug-23	31-Aug-23	43.13%	64.70%	4.25%	0.00%	4.25%	31,991,932.00	11	497,995.74	19,375,607.41	51,367,539.41
SUBTOTALES:		>>>>	0.00	525	19,375,607.41	-	19,375,607.41	51,367,539.41	0.00		
CAPITAL										31,991,932.00	
INTERESES											
MORATORIOS										19,375,607.41	
TOTAL: CAPITAL+INTERESES										51,367,539.41	